EDITAL Nº001/2025 – EEMPC JAVAN RODRIGUES DE SOUSA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

A Diretora Escolar da EEMPC JAVAN RODRIGUES DE SOUSA, INEP: 23282126, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2025, torna público o Resultado

das inscrições dos CANDIDATOS do presente processo seletivo.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

INSC        CANDIDATO COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

    LOCAL / DATA/ HORÁRIO

01 Antonia Marta

Almeida Mesquita

Espanhol      DEFERIDA EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé –

Ceará) dia 06/03 ás 8:00h

02 Thamirys Edwiges

Barreto Lima

Espanhol      DEFERIDA EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé –

Ceará) dia 06/03 ás 9:00h

 03 Francisco Artemio

de Sousa

Espanhol      DEFERIDA EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé –

Ceará) dia 06/03 ás 10:00h

INSC        CANDIDATO COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

    LOCAL / DATA/ HORÁRIO

01 Antonia Marta

Almeida Mesquita

Inglês  DEFERIDA EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé –

Ceará) dia 06/03 ás 11:00h

02 Francisco Artemio

de Sousa

Inglês  DEFERIDA EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé –

Ceará) dia 06/03 ás 13:00h

INSC        CANDIDATO COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

   LOCAL / DATA/ HORÁRIO

01 Maria do Socorro

Rodrigues

Química   DEFERIDA EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé – Ceará)

dia 06/03 ás 14:00h

02 Antonia Josulene

Sousa Mota

Química

  DEFERIDA EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé – Ceará)

dia 06/03 ás 15:00h

03 Afonso Braga

Rocha Lima Neto

Química

  DEFERIDA  EEPC Javan Rodrigues de Sousa -

Assentamento Conceição, distrito de

Salitre (zona rural de Canindé – Ceará)

dia 06/03 ás 16:00h

                                                                                     Conceição, Canindé-Ce, 27 de fevereiro de 2025.

                _______________________________________________________________________

                                                                         Diretora

		2025-02-28T09:45:12-0300